
ZARZĄDZENIE NR 31/2020 

Rektora Państwowej wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 21 maja 2020 r. 

 

w sprawie egzaminów i zaliczeń w sesji letniej,  

w okresie zagrożenia zakażeniem COVID-19 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U  z 2020 r. poz. 85 z późn.zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 poz. 511 

z późn. zm.) oraz Środowiskowych wytycznych w związku z częściowym przywracaniem 

działalności uczelni, zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

  
1. W związku z częściowym przywróceniem działalności Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie, umożliwiam weryfikację efektów uczenia się w sesji letniej 

w następujący sposób: 

1) w trybie online – przy użyciu narzędzia informatycznych,  

2) w trybie regularnym, na terenie Uczelni, w postaci zaliczenia ustnego lub 

pisemnego, z zachowaniem środków ostrożności: odpowiedniego dystansu 

i środków ochrony osobistej.  

2. Decyzję w sprawie wyboru określonej formy zaliczenia oraz egzaminu podejmuje 

nauczyciel akademicki (kierownik przedmiotu) po wcześniejszym uzgodnieniu 

z Dyrektorem Instytutu. 

3. Weryfikacje efektów uczenia się, o których mowa w ust. 1, są przeprowadzane 

zgodnie z procedurami określonymi w Regulaminie studiów Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie. 

4. W przypadku przeprowadzania zaliczenia i egzaminów w sposób tradycyjny na 

terenie Uczelni, powinno się ono odbyć przy podziale na małe grupy, z zachowaniem 

warunków bezpieczeństwa. Studenci powinni być zaopatrzeni we własne środki 

piśmiennicze i ewentualnie wymagane pomoce (kalkulatory itp.).  

5. Przy ustalaniu terminów i harmonogramów egzaminów na terenie Uczelni należy 

ograniczyć liczbę oczekujących studentów oraz informować o wynikach egzaminu na 

bieżąco, unikając tym samym kontaktów z innymi osobami. 

6. Zaleca się, aby prace egzaminacyjne pisemne, jeśli taka forma zaliczenia jest 

niezbędna, były zbierane do pojemnika, dezynfekowane lub poddane kwarantannie 

(min 24 h). 

7. W przypadku, gdy z przyczyn technicznych niemożliwa jest weryfikacja stanu 

wiedzy· studenta, powinno się go skierować do ponownego podejścia w trybie 

tradycyjnym, które · nie jest traktowane, jako termin poprawkowy. 



§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2020 r. 


